ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2025 г.             № 114 - П

с.Колосовка

  Об отказе в принятии на учет в качестве лица,

имеющего право на предоставление земельного

участка в собственность бесплатно

В соответствии с п.1 ст.5 Закона Омской области от 30.04.2015г. № 1741-ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», постановлением Правительства Омской области от 20.05.2015г. № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать многодетной семье Булгаковой Татьяны Валерьевны в принятии на учет в целях бесплатного предоставления в общую долевую собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, в связи с тем, что ранее было принято решении о бесплатном предоставлении в собственность земельного участка.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального района                                    С.В. Рожков